

### 法人単位事業活動計算書

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

第二号第一様式 (第七条関係)

(単位: 円)

	大	中	小	当年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収益					
	会費収益			5,246,250	5,151,150	95,100
	寄附金収益			399,432	1,132,220	-732,788
	経常経費補助金収益			25,262,587	25,197,255	65,332
	受託金収益			3,327,310	1,549,725	1,777,585
	貸付事業収益			0	7	-7
	事業収益			816,600	1,681,200	-864,600
	介護保険事業収益			17,173,916	18,373,655	-1,199,739
	障害福祉サービス等事業収益			8,762,972	11,035,560	-2,272,588
	サービス活動収益計(1)			60,989,067	64,120,772	-3,131,705
	費用					
	人件費			51,984,764	54,999,680	-3,014,916
	事業費			6,551,236	6,568,243	-17,007
	事務費			6,796,847	6,564,120	232,727
共同募金配分金事業費			5,667,587	5,044,940	622,647	
助成金費用			849,621	2,053,000	-1,203,379	
負担金費用			403,200	372,600	30,600	
基金組入額			320,394	900,949	-580,555	
減価償却費			398,591	512,774	-114,183	
国庫補助金等特別積立金取崩額			-160,784	0	-160,784	
その他の費用			62,610	325,560	-262,950	
サービス活動費用計(2)			72,874,066	77,341,866	-4,467,800	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			-11,884,999	-13,221,094	1,336,095	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益			17,341	25,146	-7,805
	サービス活動外収益計(4)			17,341	25,146	-7,805
	費用					
サービス活動外費用計(5)			0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			17,341	25,146	-7,805	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			-11,867,658	-13,195,948	1,328,290	
特別増減の部	収益					
	特別収益計(8)			0	0	0
	費用					
	特別費用計(9)			0	0	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)			0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			-11,867,658	-13,195,948	1,328,290	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)			606,172	6,619,120	-6,012,948
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			-11,261,486	-6,576,828	-4,684,658
	基本金取崩額(14)			0	0	0
	基金取崩額(15)			10,678,161	0	10,678,161
	その他の積立金取崩額(16)			0	7,183,000	-7,183,000
	その他の積立金積立額(17)			0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)			-583,325	606,172	-1,189,497